
 
 

Základní škola Q  Komenského 61/4, 796 01 Prostějov 1  

info@svetvzdelani.cz           +420 736 772 174       www.zsq.cz 

 

 

 

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ DO ZÁKLADNÍ ŠKOLY Q – Svět vzdělání s.r.o. PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/26  

 

  

 

Zápis do prvního ročníku proběhne dne 22.4.2025 

 

 

Formální zápis 

Zákonný zástupce dítěte požádá o zápis dítěte k plnění povinné školní docházky, kdy současně doloží  

zápisní list   

rodný list dítěte   

svůj občanský průkaz   

 

ZŠ Q není spádovou základní školou, přijímání dětí k základnímu vzdělávání se řídí jinými pravidly, než 

v případě spádových škol. O přijetí rozhoduje ředitelka školy ve správním řízení a při rozhodování 

bere v úvahu výsledky zkoušky osobnostních předpokladů a studijního potenciálu realizovanou 

Světem vzdělání, ke které mohl zákonný zástupce dítě přihlásit před termínem zápisu. 

 

Kritéria přijetí 

1 .úspěšné absolvování testu osobnostních předpokladů a studijního potenciálu realizovanou        

Světem vzdělání 3b 

2.sourozenec v ZŠQ 1b 

3. účast dítěte v kroužku Logiky při ZŠQ 1b 

 


